
 

 

UCHWAŁA NR XIII/111/15 
RADY GMINY GNOJNIK 

z dnia 29 grudnia 2015 roku 

w sprawie zmian Uchwały Budżetowej na 2015 r. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt.4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 

poz.1515 ), art. 211, art.212, art.216, art. 235, art. 236 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2013, poz. 885, z późn. zm.) Rada Gminy w Gnojniku, uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody bieżące budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 42.072,- zł, zgodnie z załącznikiem 

nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Zwiększa się wydatki bieżące budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 38.643,-zł. zgodnie z załącznikiem nr 2.1 

do niniejszej uchwały. 

3. Zmniejsza się wydatki bieżące budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 27.442,- zł. zgodnie z załącznikiem  

nr 2.1 do niniejszej uchwały. 

4. Zwiększa się wydatki majątkowe budżetu Gminy Gnojnik o kwotę 30.871,- zł. zgodnie z załącznikiem 

 nr 2.2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wskutek zmian określonych w § 1. niniejszej uchwały budżet Gminy Gnojnik wynosi : 

Plan dochodów 25.678.966,79 zł 

Dochody bieżące 22.316.526,81 zł 

Dochody majątkowe 3.362.439,98 zł 

Plan wydatków 26.797.688,79 zł 
Wydatki bieżące 20.964.193,81 zł 

Wydatki majątkowe 5.833.494,98 zł 

Deficyt budżetu -1.118.722,00 zł 
Przychody budżetu 3.112.355,00 zł 
Rozchody budżetu 1.993.633,00 zł 

§ 3. Dokonuje się zmian w załączniku plan wydatków budżetowych Gminy do dyspozycji jednostek 

pomocniczych na 2015 r. - WIEJSKIE, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Dokonuje się zmian w załączniku planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy Gnojnik 

w 2015 r. zgodnie z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 7 stycznia 2016 r.

Poz. 105



§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.   

  

 Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Zych 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 105



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/111/15 

Rady Gminy Gnojnik 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

DOCHODY BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2015 ROK w złotych 

Klasyfikacja 
budżetowa Treść Zwiększenia Zmniejszenia 

Dz. Rozdz. § 
1. 2. 3. 4. 5. 6. 

758   Różne rozliczenia 40 472,00  

 75802  Uzupełnienie subwencji ogólnej dla jednostek 

samorządu terytorialnego 
40 472,00  

   dochody bieżące 40 472,00  

  2750 Środki na uzupełnienie dochodów gmin 40 472,00  

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 600,00  

 92195  Pozostała działalność 1 600,00  

   dochody bieżące 1 600,00  

  0750 Dochody z najmu i dzierżawy składników 

majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 

samorządu terytorialnego lub innych jednostek 

zaliczanych do sektora finansów publicznych 

oraz innych umów o podobnym charakterze 

1 600,00  

   DL Biesiadki 1 000,00  

   DL Zawada Uszewska 600,00  

OGÓŁEM 42 072,00  

      

   dochody bieżące 42 072,00  

  

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Zych 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 105



Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIII/111/15 

Rady Gminy Gnojnik 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

WYDATKI  BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2015 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych 

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5. 

60
0 

 

Transport i łączność 
40 271,00 

 

 6001

6 Drogi publiczne gminne 

40 271,00 

 

  wydatki bieżące 9 400,00  

  wydatki majątkowe 30 871,00  

70
0 

 

Gospodarka mieszkaniowa 
5 965,00 

400,00 
 7000

5 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

5 965,00 

400,00 

  wydatki bieżące 5 965,00 400,00 

75
0 

 

Administracja publiczna 
 

1 442,00 
 7507

5 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

 

1 442,00 

  wydatki bieżące  1 442,00 

63
0 

 

Turystyka 
 

2 000,00 
 6309

5 Pozostała działalność 
 

2 000,00 

  wydatki bieżące  2 000,00 

75
4 

 

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 
6 400,00  

 7541

2 Ochotnicze straże pożarne 

6 400,00 

 

  wydatki bieżące 6 400,00  

75
7 

 

Obsługa długu publicznego 
11 800,00 

 

 7570

2 

Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

11 800,00 

 

  wydatki bieżące 11 800,00  

80
1 

 

Oświata i wychowanie 
3 777,00  

 8010

1 Szkoły podstawowe 

777,00 

 

  wydatki bieżące 777,00  

 8010

4 Przedszkola 

3 000,00 

 

  wydatki bieżące 3 000,00  

85
2 

 

Pomoc społeczna 
 

20 000,00 
 8520

4 Rodziny zastępcze 

 

6 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 105



  wydatki bieżące  6 000,00 

 8521

6 Zasiłki stałe 

 

14 000,00 

  wydatki bieżące  14 000,00 

85
3 

 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 
201,00 

 

 8539

5 Pozostała działalność 
201,00 

 

  wydatki bieżące 201,00  

90
0 

 

Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 
 

1 200,00 
 9009

5 
Pozostała działalność 

 

1 200,00 

  wydatki bieżące  1 200,00 

92
1 

 

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 
1 100,00 

2 400,00 
 9219

5 Pozostała działalność 
1 100,00 

2 400,00 

  wydatki bieżące 1 100,00 2 400,00 

OGÓŁEM w tym: 69 514,00 27 442,00 
  wydatki bieżące 38 643,00 27 442,00 

  wydatki majątkowe 30 871,00 0,00 

  

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Zych 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 105



Załącznik Nr 2.1 do Uchwały Nr XIII/111/15 

Rady Gminy Gnojnik 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

WYDATKI  BIEŻĄCE  GMINY GNOJNIK NA 2015 ROK zwiększenia/ zmniejszenia w złotych 

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5. 

600  Transport i łączność 9 400,00  

 60016 Drogi publiczne gminne 9 400,00  

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 9 400,00  

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 9 400,00  

  wiejskie Zawada Uszewska 2 400,00  

  budżet 7 000,00  

700  Gospodarka mieszkaniowa 5 965,00 400,00 
 70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 5 965,00 400,00 

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 5 965,00 400,00 

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 5 965,00 400,00 

  wieskie Uszew  400,00 

  wiejskie Lewniowa 965,00  

  budżet 5 000,00  

630  Turystyka  2 000,00 
 63095 Pozostała działalność  2 000,00 

  dotacje na zadania bieżące  2 000,00 

750  Administracja publiczna  1 442,00 
 7507

5 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 

 

1 442,00 

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  1 442,00 

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych  1 442,00 

  wiejskie Lewniowa  1 442,00 

754  Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 

6 400,00 
 

 75412 Ochotnicze straże pożarne 6 400,00  

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 6 400,00  

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 6 400,00  

  budżet 6 000,00  

  wiejskie Uszew 400,00  

757  Obsługa długu publicznego 11 800,00  

 75702 Obsługa papierów wartościowych, kredytów 

i pożyczek jednostek samorządu terytorialnego 

11 800,00 

 

  wydatki na obsługę długu 11 800,00  

801  Oświata i wychowanie 3 777,00  

 80101 Szkoły podstawowe 777,00  

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 777,00  

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 

w tym; 
777,00  

  wiejskie Lewniowa 477,00  

 80104 Przedszkola 3 000,00  

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 3 000,00  

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 3 000,00  

852  Pomoc społeczna  20 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 105



 85216 Zasiłki stałe  14 000,00 

  świadczenia na rzecz osób fizycznych  14 000,00 

 85204 Rodziny zastępcze  6 000,00 

  dotacje na zadania bieżące  6 000,00 

853  Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 201,00  

 85395 Pozostała działalność 201,00  

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 201,00  

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 201,00  

900  Gospodarka komunalna i ochrona środowiska  1 200,00 
 90095 Pozostała działalność  1 200,00 

  wydatki jednostek budżetowych w tym:  1 200,00 

  wynagrodzenia i skłądki od nich naliczane  1 200,00 

921  Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 100,00 2 400,00 
 92195 Pozostała działalność 1 100,00 2 400,00 

  wydatki jednostek budżetowych w tym: 1 100,00 2 400,00 

  wydatki związane z realizacją ich zdań statutowych 1 100,00 2 400,00 

  budżet 1 100,00  

  wiejskie Zawada Uszewska  2 400,00 

  OGÓŁEM 38 643,00 27 442,00 

  

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Zych 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 105



Załącznik Nr 2.2 do Uchwały Nr XIII/111/15 

Rady Gminy Gnojnik 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

WYDATKI MAJĄTKOWE  BUDŻETU GMINY GNOJNIK NA 2015 ROK zwiększenia/ zmniejszenia 
w złotych 

Klasyfikacja   

DZ. Rozdz. Treść Zwiększenia Zmniejszenia 
1. 2. 3. 4. 5. 

600  Transport i łączność 30 871,00  

 6001

6 Drogi publiczne gminne 

30 871,00 

 

  inwestycje i zakupy inwestycyjne 30 871,00  

  inwestycje na drogach 30 871,00  

  budżet 30 871,00  

OGÓŁEM 30 871,00 0,00 

  

 

  

Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Janusz Zych 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 105



Załącznik Nr 3 do Uchwały Nr XIII/111/15 

Rady Gminy Gnojnik 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

ZMIANY PLANU WYDATKÓW BUDŻETOWYCH GMINY DO DYSPOZYCJI JEDNOSTEK 
POMOCNICZYCH NA 2015 ROK /WIEJSKIE/ 

Jednostka 
pomocnicza 

Dzia
ł 

Rozdz
. Treść 

ZWIĘKSZENI
E 

ZMNIEJSZENI
E 

 700  Gospodarka mieszkaniowa  400,00 

  

7000

5 

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami  400,00 

USZEW   wydatki bieżące  400,00 

 754  

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 
przeciwpożarowa 400,00  

  

7541

2 Ochotnicze straże pożarne 400,00  

   wydatki bieżące 400,00  

OGÓŁEM    400,00 400,00 
 600  Transport i łączność 2 400,00 0,00 

  

6001

6 

Drogi publiczne gminne 

2 400,00  

   wydatki bieżące 2 400,00  

ZAWADA 921  

Kultura i ochrona dziedzictwa 
narodowego  2 400,00 

USZEWSK
A  

9219

5 

Pozostała działalność 
 2 400,00 

   wydatki bieżące  2 400,00 

OGÓŁEM    2 400,00 2 400,00 
 700  Gospodarka mieszkaniowa 965,00  

  70005 

Gospodarka gruntami 

i nieruchomościami 965,00  

LEWNIOWA   wydatki bieżące 965,00  

 750  Administracja publiczna  1 442,00 

 

 7507

5 

Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego  1 442,00 

   wydatki bieżące  1 442,00 

 801  Oświata i wychowanie 477,00  

 

 8010

1 Szkoły podstawowe 477,00  

   wydatki bieżące 477,00  

OGÓŁEM    1 442,00 1 442,00 

Przewodniczący Rady Gminy 

Janusz Zych

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 105



Załącznik Nr 4 do Uchwały Nr XIII/111/15 

Rady Gminy Gnojnik 

z dnia 29 grudnia 2015 r. 

ZMIANY W PLANOWANYCH KWOTACH DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU GMINY GNOJNIK W ROKU 2015 

    ZMNIEJSZENIE ZMNIEJSZENIE 

Dz. rozdz. NAZWA ZDANIA Rodzaj dotacji z budżetu 

dla jednostek 

sektora finansów 

publicznych 

dla jednostek 

spoza sektora 

finansów 

publicznych 

630  Turystyka   2 000,00 

 63095 Pozostała działalność 
dotacje celowe (bieżące) na zadania jst zlecane innym 

podmiotom  2 000,00 

852  Pomoc społeczna  6 000,00  

 85204 Rodziny zastępcze 

Wpłaty gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu 

terytorialnego oraz związków gmin lub związków powiatów na 

dofinansowanie zadań bieżących 6 000,00  

 OGÓŁEM  6 000,00 2 000,00 

  

 

  

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 105


		2016-01-07T15:01:40+0000
	Polska
	Artur Słowik; MUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




